
škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K81 - Gymnázium  (osmileté studium) 
uchazeč: 201 (hash:NIFY TAFOUCIV) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 5A 
tvoje odpovědi EBDCB B-CCC E-DCE BDAEC AACDB BD-CE ---BD DD-CC BDDAB AB-BA AADDB CCDAC 

správné odpovědi ECDAB BADAE ECABE BDAEC BADCE DACCE ECBEB DDDCE BDACD AABDB EADED EDBAB 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

23 29 8 38,33 % 15,33 15,79 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 20 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
20 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K81 - Gymnázium  (osmileté studium) 
uchazeč: 202 (hash:TUPY SEBOUXAUM) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 5A 
tvoje odpovědi ECDDC AECAE CCEBA DDAAE BACCA ADDCE BCCBA DCAC- EDCCA AA-BA B-BDD CDDED 

správné odpovědi ECDAB BADAE ECABE BDAEC BADCE DACCE ECBEB DDDCE BDACD AABDB EADED EDBAB 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

23 34 3 38,33 % 14,25 10,53 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 20 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
20 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K81 - Gymnázium  (osmileté studium) 
uchazeč: 203 (hash:RULU PAPYTAT) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 5A 
tvoje odpovědi CEDCD AACEA EAADC BDAAC ACDCB BDACD -A-BB DDEDC D-E-C C-BAA -A-C- BD-EC 

správné odpovědi ECDAB BADAE ECABE BDAEC BADCE DACCE ECBEB DDDCE BDACD AABDB EADED EDBAB 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

17 34 9 28,33 % 8,17 5,26 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 20 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
20 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K81 - Gymnázium  (osmileté studium) 
uchazeč: 204 (hash:RAKAU LECEVIS) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 5A 
tvoje odpovědi EBAEA AADAE ECAEE BBAEE B--CE DACAD ACBEB DDDCE BDABC BBADB -A--- ----- 

správné odpovědi ECDAB BADAE ECABE BDAEC BADCE DACCE ECBEB DDDCE BDACD AABDB EADED EDBAB 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

33 16 11 55,00 % 28,58 63,16 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 20 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
20 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K81 - Gymnázium  (osmileté studium) 
uchazeč: 205 (hash:TEPO XUNYDYG) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 5A 
tvoje odpovědi EEDAA BADEE ECABE BDADC -A-AE D-CCE -CD-- DDDC- BDAAB A--A- ----- ED-D- 

správné odpovědi ECDAB BADAE ECABE BDAEC BADCE DACCE ECBEB DDDCE BDACD AABDB EADED EDBAB 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

33 10 17 55,00 % 30,25 73,68 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 20 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
20 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K81 - Gymnázium  (osmileté studium) 
uchazeč: 206 (hash:DOZO LUXEDOUG) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 5A 
tvoje odpovědi EEDAC BADAE EC-BE BDAEC BCD-E D-CCE -C-EB DDDDA BCADD A-BBB -A--- ----- 

správné odpovědi ECDAB BADAE ECABE BDAEC BADCE DACCE ECBEB DDDCE BDACD AABDB EADED EDBAB 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

37 8 15 61,67 % 34,83 100,00 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 20 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
20 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K81 - Gymnázium  (osmileté studium) 
uchazeč: 207 (hash:XODU JIZEGUP) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 5A 
tvoje odpovědi EECAB B-DAE EC--E BDAEC A-DCE DACB- ---EB DDD-- BD--D A--D- EA--- E---- 

správné odpovědi ECDAB BADAE ECABE BDAEC BADCE DACCE ECBEB DDDCE BDACD AABDB EADED EDBAB 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

34 4 22 56,67 % 33,00 89,47 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 20 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
20 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K81 - Gymnázium  (osmileté studium) 
uchazeč: 208 (hash:VAUZO LUDOCEZ) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 5A 
tvoje odpovědi EEDAB AAECE ECDBB BDAEE BDECE DABDA -DC-- ----- -D-BD AA-DA -E-DA B-BAC 

správné odpovědi ECDAB BADAE ECABE BDAEC BADCE DACCE ECBEB DDDCE BDACD AABDB EADED EDBAB 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

25 21 14 41,67 % 19,58 31,58 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 20 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
20 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K81 - Gymnázium  (osmileté studium) 
uchazeč: 209 (hash:KUMO TEBEKYM) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 5A 
tvoje odpovědi EEDAB BADAE ECAEE BEAEC BABEE DAECE CACEB DDDEC BBACD ADDBB EACDC AEBAA 

správné odpovědi ECDAB BADAE ECABE BDAEC BADCE DACCE ECBEB DDDCE BDACD AABDB EADED EDBAB 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

39 21 0 65,00 % 33,50 94,74 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 20 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
20 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K81 - Gymnázium  (osmileté studium) 
uchazeč: 210 (hash:SASAU XYLUSOUM) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 5A 
tvoje odpovědi BBBAB BACAE E-BBC BCBCE -ADB- ---AA BBDED CDE-- ----- ----- CA-DA AACEA 

správné odpovědi ECDAB BADAE ECABE BDAEC BADCE DACCE ECBEB DDDCE BDACD AABDB EADED EDBAB 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

14 27 19 23,33 % 7,25 0,00 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 20 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
20 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K81 - Gymnázium  (osmileté studium) 
uchazeč: 211 (hash:DOVE TOGEKOX) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 5A 
tvoje odpovědi -CDAA BED-E ---AE BDAEE -ADCA A-CCE ---DB DDECE B--AC B--BB ---C- -C--- 

správné odpovědi ECDAB BADAE ECABE BDAEC BADCE DACCE ECBEB DDDCE BDACD AABDB EADED EDBAB 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

24 14 22 40,00 % 20,17 36,84 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 20 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
20 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K81 - Gymnázium  (osmileté studium) 
uchazeč: 212 (hash:PURY HOUNAUREK) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 5A 
tvoje odpovědi EED-B AA-AE ECAAE BDAEE ECDCE DACCE BC-EB D--CC ---DC AA-BB AEEED AD-E- 

správné odpovědi ECDAB BADAE ECABE BDAEC BADCE DACCE ECBEB DDDCE BDACD AABDB EADED EDBAB 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

33 16 11 55,00 % 28,75 68,42 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 20 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
20 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K81 - Gymnázium  (osmileté studium) 
uchazeč: 213 (hash:DOUVO CEFIKUF) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 5A 
tvoje odpovědi EBDDB BD-AE ECDDB EAAEC AADCA DACCD D--EB DDD-- -DE-D AB-BB ----A A--A- 

správné odpovědi ECDAB BADAE ECABE BDAEC BADCE DACCE ECBEB DDDCE BDACD AABDB EADED EDBAB 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

28 17 15 46,67 % 23,58 47,37 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 20 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
20 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K81 - Gymnázium  (osmileté studium) 
uchazeč: 214 (hash:TYKAU TIJOLOUN) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 5A 
tvoje odpovědi C-DAB DC-CE AEEBE BAAEE BCDCE AACCE DC-EB DEDD- BCA-D AABB- ---EA CD--- 

správné odpovědi ECDAB BADAE ECABE BDAEC BADCE DACCE ECBEB DDDCE BDACD AABDB EADED EDBAB 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

30 18 12 50,00 % 25,42 52,63 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 20 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
20 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K81 - Gymnázium  (osmileté studium) 
uchazeč: 215 (hash:FIBE HUNEKAUD) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 5A 
tvoje odpovědi ECDCB BAEAE ECAEA BDD-- ---CE D--CD -E-EB DDECE EDAAD AADBB BD-E- -D--- 

správné odpovědi ECDAB BADAE ECABE BDAEC BADCE DACCE ECBEB DDDCE BDACD AABDB EADED EDBAB 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

31 14 15 51,67 % 27,25 57,89 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 20 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
20 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K81 - Gymnázium  (osmileté studium) 
uchazeč: 216 (hash:MOUZU NAGOGUG) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 5A 
tvoje odpovědi CEDAB BADDE ECEBE BD-DC DADCB CDECE DDBEB DDDCE BDAAD AABBA DA-CD AAEAE 

správné odpovědi ECDAB BADAE ECABE BDAEC BADCE DACCE ECBEB DDDCE BDACD AABDB EADED EDBAB 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

37 21 2 61,67 % 31,50 84,21 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 20 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
20 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K81 - Gymnázium  (osmileté studium) 
uchazeč: 217 (hash:DAUPY TUMOCOUM) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 5A 
tvoje odpovědi BB-AB DACAA ECABE BBACE BADCE DACCD D--EB ADDD- D-CBD AACCA C-ACD ADAEA 

správné odpovědi ECDAB BADAE ECABE BDAEC BADCE DACCE ECBEB DDDCE BDACD AABDB EADED EDBAB 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

29 25 6 48,33 % 22,42 42,11 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 20 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
20 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K81 - Gymnázium  (osmileté studium) 
uchazeč: 218 (hash:HASE ZAUCAUZOF) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 5A 
tvoje odpovědi CEDAB BA-AE E-ABE E-AEC DBD-E D-CCE -CDEB D-DDC B-A-D AABBB ----C E---- 

správné odpovědi ECDAB BADAE ECABE BDAEC BADCE DACCE ECBEB DDDCE BDACD AABDB EADED EDBAB 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

33 10 17 55,00 % 30,42 78,95 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 20 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
20 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K81 - Gymnázium  (osmileté studium) 
uchazeč: 219 (hash:HAURAU DAROUSUS) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 5A 
tvoje odpovědi E-A-- A--AE EC-BE D--EE D-DCB -BACE --CEB D-D-- -E-C- -A--- ----- ----- 

správné odpovědi ECDAB BADAE ECABE BDAEC BADCE DACCE ECBEB DDDCE BDACD AABDB EADED EDBAB 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

18 10 32 30,00 % 15,50 21,05 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 20 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
20 uchazečů. 



škola: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové  zkoušky Svitavy  

obor: 7941K81 - Gymnázium  (osmileté studium) 
uchazeč: 220 (hash:MUHA MITOUKAUN) 

VÝSLEDKY TESTŮ 
(vysvětlení jednotlivých hodnot v tabulkách najdeš na druhé straně tohoto listu)

OSP 5A 
tvoje odpovědi EEBAD DDC-E EAEB- BBD-C BC-CE DDDC- CECBB DDDAA BDACC A---- ----- E---- 

správné odpovědi ECDAB BADAE ECABE BDAEC BADCE DACCE ECBEB DDDCE BDACD AABDB EADED EDBAB 

správně špatně vynecháno hrubá 
úspěšnost skóre percentil 

v oboru 
celkový 
percentil 

skupinový 
percentil 

harmonizované 
skóre 

harmonizovaný 
percentil 

22 20 18 36,67 % 16,92 26,32 N / A N / A N / A N / A 
 

Celkem byly hodnoceny výsledky 20 uchazečů, z toho ve tvojí tématické skupině GYMN, která obsahuje následující skupiny oborů: obecná příprava (gymnázium), bylo 
20 uchazečů. 

Zpět
 


